
Nápojový	lístek
Piva	na	čepu

PLATAN	10°
Svělé	výčepní	spodně	kvašené	pivo	vyráběné	podle	originální	receptury	z	pečlivě
vybraných	surovin.	Použitím	tradičních	kvasnic	získává	toto	pivo	vyšší	plnost	chuti,
jemnou	hořkost	a	kvalitní	říz.	Stupňovitost:	10	%	/	Obsah	alkoholu:	4,0	%	/	Hořkost:
23	IBU	/

44	Kč	(0,5l)	/	28	Kč	(0,3l)

ČERNÁ	HORA	Hořká	11°
Světlý	středně	prokvašený	ležák	s	příjemnou	sladovou	plností	3x	chmelený
kombinací	žateckých	chmelů	a	odrůdy	chmele	Agnus,	které	spolu	zaručují
intenzivní,	ale	příjemnou	hořkost	piva.	Stupňovitost:	11,2	%	/	Obsah	alkoholu:	4,5	%
/	Hořkost:	35	IBU	/

48	Kč	(0,5l)	/	32	Kč	(0,3l)

PILSNER	URQUELL
Světlé	spodně	kvašené	pivo	vařené	od	roku	1842	v	Plzni	zakladatelem,	bavorským
sládkem	Josefem	Grollem.	Pilsner	Urquell	je	těžší	a	chmelovější	než	většina	piv
plzeňského	stylu.	Hlavním	rysem	přípravy	Pilsner	Urquell	je	odrůda	chmele	Saatz
rostoucí	pouze	v	Čechách	(odvozenina	z	německého	názvu	města	Žatec,	považovaná
za	klíčový	prvek	chuti	piva),	měkká	voda	a	rmutování	metodou	tří	odvarů	sladu	na
otevřeném	ohni	v	jehož	důsledku	dochází	ke	karamelizaci	některých	pevných	látek	v
něm	obsažených	a	nekvašení	kvasinek.	To	dává	pivu	hutnou,	bohatou	chuť	a	dodává
mu	charakteristickou	zlatavou	barvu.	Stupňovitost:	11,6	%	/	Obsah	alkoholu:	4,4	%
obj.	/	Hořkost:	39	IBU	/

62	Kč	(0,5l)	/	38	Kč	(0,3l)

LOBKOWICZ	DÉMON	13°
Polotmavý	spodně	kvašený	speciál	Démon	se	připravuje	podle	starých	klášterních
receptur	mnichovské	oblasti,	jejichž	tradice	sahá	až	do	roku	1420.	Je
charakteristický	bohatým	a	vyváženým	profilem	chutí.	Má	mírně	nasládlou	chuť	s
jemnou	hořkostí	a	příjemnou	sladovou	vůní.	Stupňovitost:	13,2	%	/	Obsah	alkoholu:
5,2	%	/	Hořkost:	26	IBU	/

54	Kč	(0,5l)	/	30	Kč	(0,3l)

LOBKOWICZ	PREMIUM	Ležák	12°
Tradiční	české	světlé	spodně	kvašené	pivo,	jehož	plnost	a	hořkost	dohromady
vytvářejí	chuťově	harmonický	celek.	Při	výrobě	se	používají	výhradně	kvalitní
suroviny	tuzemského	původu	včetně	našeho	vlastního	kmene	pivovarských	kvasnic.
Pivo	neobsahuje	žádné	chmelové	extrakty	ani	jiné	náhražky.	Je	to	opravdová	3×
chmelená	dvanáctka.	Stupňovitost:	12,2	%	/	Obsah	alkoholu:	4,7	%	/	Hořkost:	33
IBU	/

58	Kč	(0,5l)	/	36	Kč	(0,3l)

Piva	ostatní

LOBKOWICZ	Nealko
Trojnásobné	chmelení	na	varně	Žateckým	poloraným	červeňákem	a	chmelem
Premiant	v	kombinaci	se	studeným	chmelením	odrůdou	Cascade	dodává	pivu
osvěžující	výrazné	chmelové	aroma.	Nízkého	obsahu	alkoholu	je	dosaženo	díky
použití	speciálního	kmene	kvasnic.	Výsledkem	je	osvěžující	pivo	plné	chuti,	které	se
velmi	blíží	chuti	klasického	piva.	Stupňovitost:	5,3	%	/	Obsah	alkoholu:	0,5	%	/
Hořkost:	26	IBU	/

45	Kč	(0,5l)

LOBKOWICZ	Démonický	Refresh
Nealkoholické	ochucené	pivo	ve	variantách	grapefruit	nebo	citreus	mix.	Klasická
hořká	chuť	piva	s	ovocnými	tóny	je	ideální	kombinací	pro	osvěžení	v	horkých	letních
dnech.	Stupňovitost:	7,5	%	/	Obsah	alkoholu:	0,5	%	/	Hořkost:	0	IBU	/

45	Kč	(0,5l)

DESPERADOS
Kombinace	lehce	perlivého	ležáku	s	příchutí	tequily	a	ovocných	podtónů.	Chutná	i
těm,	co	pivo	nepijí.	Složení:	Pitná	voda,	Ječný	slad,	Glukózový	sirup,	Cukr,
Chmelové	produkty,	Kyselina	citronová,	Aroma	(75%	tequila).

55	Kč	(0,33l)



Cidery

Cider	LOBKOWICZ	BLACK	HILL
Zkvašený	jablečný	mošt	s	vyváženým	poměrem	cukrů,	kyselin	a	alkoholu	s	jemnou
hořčinkou.	Je	jemně	sycený	a	má	zlatavou	barvu.	Cider	je	méně	opojný	než	víno,
méně	hořký	než	pivo	a	méně	sladký	než	limonády.	Díky	tomu	dobře	zahání	žízeň	a
hodí	se	ke	každému	jídlu.	Obsah	alkoholu:	4,5	%

50	Kč	(0,33l)

Vína	bílá

Víno	bílé	SAN	MARZANO	-	Sauvignon 390	Kč

Víno	bílé	VILLA	ITALIA	-	Chardonay 220	Kč

Víno	bílé	LENOTTI	Pinot	Grigio	delle	Venezie	DOC 290	Kč

Víno	bílé	Znovín	Znojmo	-	Veltlínské	zelené 190	Kč

Víno	bílé	Znovín	Znojmo	-	Rulandské	bílé 190	Kč

Víno	bílé	HNANICE	-	Ryzlink	rýnský 450	Kč

Víno	bílé	ZNOVÍN	Znojmo	-	Sauvignon 190	Kč

Víno	bílé	LENOTTI	Soave	Classico 290	Kč

Víno	bílé	LENOTTI	Pinot	Grigio	delle	Venezie	DOC 450	Kč

Víno	bílé	LENOTTI	Soave	Classico 450	Kč

Víno	bílé	Templářské	sklepy	-	Rulandské	bílé 240	Kč

Víno	bílé	Templářské	sklepy	-	Ryzlink	vlašský 240	Kč

Víno	Svatomartinské	-	Vinařství	U	Kapličky 190	Kč

Víno	SEGNO	LIBRANDI	Ciro	Bianco	DOC 450	Kč

Víno	LE	GRILLAIE	-	Vernaccia	di	San	Gimignano	DOCG 450	Kč

Víno	bílé	Templářské	sklepy	-	Ryzlink	rýnský 250	Kč

Víno	bílé	Templářské	sklepy	-	Veltlínské	zelené 250	Kč

Víno	bílé	RHEINHESSEN	-	Riesling-Chardonay 230	Kč

Víno	bílé	RHEINHESSEN	-	WEISSER	BURGUNDER 230	Kč

Víno	bílé	CHARETTE	-	Chardonnay	2021 230	Kč

Víno	bílé	Templářské	sklepy	-	Pálava 250	Kč

Víno	bílé	Templářské	sklepy	-	Sauvignon 250	Kč

Víno	bílé	HABÁNSKÉ	SKLEPY	Veltlínské	zelené 190	Kč

Víno	bílé	HABÁNSKÉ	SKLEPY	Chardonay 190	Kč

Vína	červená

U	KAPLIČKY	-	Selection	-	Pozdní	sběr 340	Kč

Le	Pigeonnier	Cotes	du	Rhone	(FR) 360	Kč

VMV	VENTOUX-Chais	du	Grillon	(FR) 360	Kč

CANTINA	SAN	DONACI	-	Contrada	del	Falco	(IT) 320	Kč



SAN	VINCENTE	-	Chianti	Riserva	(FR) 320	Kč

I	CAMPI	-	Amarone	della	Valpolicella	(IT) 320	Kč

COTES	DU	RHONE	-	Reserve	de	Labbe	(FR) 380	Kč

COTES	DU	RHONE	-	Domaine	Sainte	Cardille	(FR) 380	Kč

Vína	růžová

Víno	růžové	SOVÍN	-	Svatovařinecké	růžové 210	Kč

Víno	růžové	LENOTTI	Chiaretto	di	Bardolino	DOC	Classico 340	Kč

Champagne

Champagne	MONSIGNY 790	Kč

Prosecco

Prossecco	DOC	-	TERRE	NARDIN 590	Kč

Prosecco	Maschio	DOC 290	Kč

Sekty

Sekt	Bohemia	Demi 240	Kč

Sekt	Bohemia	Brut 260	Kč

Sekt	Bohemia	Ice 280	Kč

Sekt	Bohemia	Ice	Pink 280	Kč

Portská	vína Kč

BURMESTER	Jockey	Club 150	Kč

MONTEIRO	Porto	Ruby 50	Kč

Tvrdý	alkohol

Tuzemák	BOŽKOV 40	Kč

Peprmint	BOŽKOV 40	Kč

Griotka 40	Kč

Vaječný	koňak 40	Kč

Stará	Myslivecká	Reserve	4 45	Kč

Fernet	STOCK	original 45	Kč

Becherovka 50	Kč

Rum	Heffron 50	Kč

Rum	BOŽKOV	Republica	exclusive 55	Kč

Rum	BOŽKOV	Republica	espresso 55	Kč

BOŽKOV	černý 45	Kč

Hruškovice	Czech 60	Kč



Slivovice	DELIS	Czech 60	Kč

Meruňkovice	Czech 60	Kč

Fernet	STOCK	Citrus 50	Kč

Baron	Hildprand 80	Kč

Gin	DRY	NO.2	Hand	crafted 60	Kč

JÄGERMEISTER 50	Kč

Vodka	AMUNDSEN 50	Kč

Vodka	STOLI 55	Kč

Metaxa	***** 50	Kč

BAILEYS 60	Kč

Tequilla	OLMECA	gold/silver 60	Kč

BACARDI	Carta	Blanca 60	Kč

Whiskey	Tullamore	Dew 60	Kč

Whiskey	GRANT'S 50	Kč

Rum	Legendario	Elixir	de	Cuba 80	Kč

Rum	Pampero	Especial 80	Kč

Rum	DON	PAPA 110	Kč

Rum	DIPLOMÁTICO	Reserva	Exclusiva 120	Kč

JOHNNIE	WALKER	Red	label 60	Kč

CAPTAIN	MORGAN	Spiced	gold 50	Kč

JOHNNIE	WALKER	Black	label 80	Kč

Gin	ROKU 80	Kč

Gin	Beafeater	London	Dry 50	Kč

Gin	GORDON'S	premium	pink 60	Kč

Whiskey	Jack	Daniel's	honey 70	Kč

Whiskey	Jack	Daniel's 65	Kč

Hruškovice	Williams	Pircher 70	Kč

Rum	ZACAPA	23	y.o. 150	Kč

Rum	MATUSALEM	15	y.o. 80	Kč

TATRATEA	Forest	Fruit	62% 70	Kč

Capitan	Bucanero 50	Kč

Rum	KRAKEN	Black	Spiced 70	Kč

Cognac	Stock	84	XO 60	Kč

Aperol	Aperitivo 50	Kč

Jim	Beam	Honey 60	Kč



TEQUILA	SUNRISE 95	Kč

Aperol	Aperitivo	Spritz 125	Kč

MIMOSA	(Prosecco+Orange	Juice) 69	Kč

Gin-Tonic	/	Gin-Tonic	Pink 80	Kč

Cuba	Libre 95	Kč

Morgan	+	Cola 80	Kč

Bavorák	(Fernet+Tonik) 69	Kč

Beton 75	Kč

MOJITO 90	Kč

Johnie	Walker	4cl,	Yuzu	1cl,	zázvorové	pivo	15cl 115	Kč

Gin	Gordon's	Pink	4cl,	Lemon	Giffard	1cl,	soda	15cl 90	Kč

Johnie	Walker	4cl,	Malina,	Soda 100	Kč

Gin	Roku	4cl,	Tonic,	Zázvor 140	Kč

Nealkoholické	nápoje

Nealko:	Lemonade	Giffard	4cl,	soda	16cl,	pomeranč 50	Kč

Jack's	Cola 80	Kč

Johnie	Walker	Black,	Bezinka,	soda 120	Kč

Jack	Daniel's,	Jablko,	Citron 95	Kč

Čert	(Tuzemák,	Griotka) 40	Kč

Plameňák	(Vodka,	Griotka) 50	Kč

Mozek	(Zelená,	Vaječný	koňak) 40	Kč

Chupito	(Bacardi,	Limetka	sirup,	třešeň) 60	Kč

Palermo	Spritz 90	Kč

PEPSI	cola	sklo	0,25l 40	Kč

PEPSI	cola	MAX	sklo	0,25l 40	Kč

MIRINDA	sklo	0,25l 40	Kč

7UP	sklo	0,25 40	Kč

SCHWEPPES	tonic/pink/lemon	sklo	0,25l 40	Kč

RED	BULL	classic	0,25l 60	Kč

LIPTON	Ice	Tee 40	Kč

Soda	0,1l 5	Kč

DOMÁCÍ	BEZOVÁ	0,5l 50	Kč

MATTONI	minerálka	sklo	0,25l 30	Kč

DOMÁCÍ	BEZOVÁ	0,3l 35	Kč



Limonáda	sudová	0,1l 8	Kč

MATTONI	minerálka	sklo	0,75l 60	Kč

AQUILA	voda	sklo	0,33l 30	Kč

DOMÁCÍ	LEDOVÝ	ČAJ	0,5L 60	Kč

TOMA	nectar	sklo	0,25l 40	Kč

Ginger	Beer	FEEVER	TREE	0,2l 40	Kč

DOMÁCÍ	LEDOVÝ	ČAJ	0,3L 45	Kč

EISKAFFE	káva	ledová	plech	0,25l 40	Kč

Limo	KEG 550	Kč

Limonáda	sudová	0,3l 24	Kč

Limonáda	sudová	0,5l 40	Kč

Mixer	Raspberry	(Malina) 20	Kč

Mixer	Yuzu	(Citrus) 20	Kč

Mixer	Strawberry	(Jahoda) 20	Kč

Giffard	Lime	(Limetka) 20	Kč

Giffard	Grenadine	(Malina+Rybíz) 20	Kč

Giffard	Lemonade	(Citron) 20	Kč

Giffard	Elderflower	(Černý	bez) 20	Kč

Horké	nápoje

Káva	Espresso 45	Kč

Káva	turecká 35	Kč

Káva	Nescafe 35	Kč

Čaj 35	Kč

Káva	Cappuccino 59	Kč

Káva	Latté 69	Kč

Grog 55	Kč

Horká	Griotka 55	Kč

Svařené	víno 65	Kč

Čaj	zázvor	čerstvý 55	Kč

Čaj	Double	s	ovocem 110	Kč

Káva	Vídeňská 60	Kč

Káva	Irská 85	Kč

Horké	jablko 55	Kč

Johny	&	Hot	Ginger 115	Kč



Captain	Hot	Apple 95	Kč

Bombardino 90	Kč

Fernet	Citrus	Grog 55	Kč

Amundsen	Hot	Juice	Apple 85	Kč

Horký	Bavorák 80	Kč

Horký	Bavorák	Citrus 80	Kč

Presso-Tonic 70	Kč


